



SCANDINAVIAN BREWERS' REVIEW

**Gamle Carlsberg Vej 16, 1799 København V.
CVR-nr. 17 95 45 55**

Årsregnskab 2020

23. marts 2021

Dette regnskab indeholder 8 sider

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den interne revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse / note	7
Balance	8

Påtegning

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger

Scandinavian Brewers' Review

c/o Dansk Brygmester Forening
Gamle Carlsberg Vej 16,
1799 København V.

Telefon 40 60 33 27

CVR-nr. 17 95 45 55

Hjemsted: København V.

www.scandbrewrev.dk

Bestyrelse

Allan Poulsen, formand
Morten Ibsen, næstformand
Jesper Kjeldgaard Andersen
Kim L. Johansen
Erik Lund, kasserer
Anders Nielsen, sekretær

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. marts 2021.

Ledelsesberetning

Scandinavian Brewers' Review formål

Scandinavian Brewers' Review (SBR) er Dansk Brygmester Forenings medlemsblad, men samtidig bindeled mellem brygmestre og fagfolk inden for bryggeribranchen i hele udgivelsesområdet.

SBR skal skabe opmærksomhed omkring Dansk Brygmester Forenings aktiviteter samt formidle viden om andre organisationer, som Dansk Brygmester Forening samarbejder med.

SBR redigeres efter journalistiske principper. Det skal være dagsordensættende og debatskabende.

SBR skal tiltrække annoncer, der er relevante for brygmestre/fagfolk og deres arbejdspladser.

SBR skal gennem sine aktiviteter bidrage positivt til Dansk Brygmester Forenings økonomi.

Årets resultat

Årets underskud på kr. -18.141 foreslås disponeret således:

	Kr.
Årets resultat overføres til Dansk Brygmester Forenings egenkapital	-18.141
	-18.141

Årets resultat på Scandinavian Brewers' Review er kr.-52.197 ringere end 2019. Bladet udkom 4 gange for året men gav desværre en mindre indtægt på ca. kr. 100.000 for manglende annonceindtægter. Vi må erkende, at salget af annoncer til bladet faldt i forbindelse med at Covid-19 kom til landet. I november var der ingen messe i Nürnberg, Tyskland.

Bladet udkommer hvert kvartal, som et elektronisk fagtidsskrift samt på papir. Det er bestyrelsens håb af vore medlemmer vil følge bladet på den elektroniske del.

Bestyrelsen forventer at bladets regnskabsresultat for 2021 bliver på kr. ca. 30.000.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Kr.	Note	2020	2019
Annonceindtægter, abonnement og andre indtægter	1	296.510	411.812
Trykning af bladet		-27.933	-23.817
Elektronisk opsætning		-23.940	-23.940
Ansvarlig redaktør		-163.600	-163.600
Annonceprovision og markedsføringsbidrag		-61.855	-88.212
Porto af bladet		-19.188	-19.748
Bladet - Messen i Tyskland		0	-17.600
Undervisere til arrangementer mm		0	-20.989
Øvrige omkostninger		-6.135	-7.850
Bruttoresultat		-6.141	46.056
Administrationsomkostninger		- 12.000	-12.000
Resultat før renter og skat		-18.141	34.056
Årets resultat		-18.141	34.056

Årets underskud overføres til Dansk Brygmester Forening

NOTE

Kr.	2020	2019
1. Indtægter		
Annoncer i bladet	230.510	336.850
Abonnementer og tilskud til bladet	66.000	61.362
Deltagergebyr	0	13.600
	296.510	411.812

Balance

Kr.	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Egenkapital 1. januar		0	0
Overført resultat		-18.141	34.056
Overført til Dansk Brygmester Forening		<u>18.141</u>	<u>-34.056</u>
Egenkapital i alt		<u>0</u>	<u>0</u>